
Technické specikace

Nabíječka pro nabíjecí pero HP Slim

Snadné kabelové nabíjení přes USB
Nabíjecí pero HP Slim  lze rychle a snadno nabíjet pomocí kabelové nabíječky HP USB. Do nabíječky stačí vložit pero,
které se automaticky přizpůsobí nabíjecím kolíkům Pogo. Funguje i v různých polohách. Díky přednímu otvoru můžete
navíc pero snadno vyjmout a nabíjet jiné.

Více výkonu. Méně času.
Díky rychlému nabíjení přes USB stačí vložit pero
na 20 sekund do nabíječky a získáte dostatek
energie na dalších 70 minut .

Stylový a elegantní design
Kdo říká, že nabíječka musí vypadat objemně a
nudně. Tato nabíječka je velmi praktická, ale také
velmi stylová. Díky stylovému a elegantnímu
designu bude vždycky vypadat skvěle, ať se
vydáte kamkoli.

Bude s vámi na každém kroku
Většina uživatelů nosí pero všude s sebou . Proto
potřebujete přenosné zařízení pro rychlé a snadné
nabíjení. Díky malým rozměrům a elegantnímu
designu je tato nabíječka stejně přenosná jako
pero.

1

1

2

1



Technické specikace

Nabíječka pro nabíjecí pero HP Slim

Produktové číslo 4X491AA

Číslo UPC 196188424278

Délka kabelu 150 mm

Minimální systémové požadavky USB-A

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP

Obsah balení Nabíječka pera, úvodní leták, záruční list

Rozměry (D x Š x V) 16,95 x 2,14 x 1,63 cm

Hmotnost 53,5 g



Technické specikace

Nabíječka pro nabíjecí pero HP Slim
Poznámky pod čarou se zprávami

 Kompatibilní pouze s nabíjecím perem HP Slim, které se prodává samostatně a bude dostupné v červnu 2022.
 Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem doby skladování, času, používání, prostředí, teploty, systémové kongurace, využívaných aplikací, funkcí, nastavení správy napájení a dalších faktorů.

 

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Říjen 2022
DOC-M

1

2


